
HBV Verbandsebene 2017/18

Verbandsliga Süd
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 21.01.2018 10:00 Sporthalle Am

Trinkborn
10:00 Sporthalle TV
Laufach
11:00 v Sporthalle
Walldorf
16:00 Turnhalle der
TuS Schwanheim

31
32
29
30

TSG Messel
BV G.-Goldbach/Laufach
Rot-Weiss Walldorf
TuS Schwanheim II

BV Darmstadt II
SG Dornheim II
TGS Vorwärts Frankfurt
TV Bensheim

4:4
3:5
4:4
7:1

Mo.22.01.2018 20:00 B.-v.-Suttner-
Schule, Mörfelden

34 Rot-Weiss Walldorf SG Dornheim II 1:7

Fr. 26.01.2018 20:00 v Turnhalle
der TuS
Schwanheim

36 TuS Schwanheim II TSG Messel 7:1

Sa. 27.01.2018 15:30 Grundschule
am Rebstock
18:30 AKG-Halle am
Weiherhausstadion

33
35

TGS Vorwärts Frankfurt
TV Bensheim

BV G.-Goldbach/Laufach
BV Darmstadt II

4:4
6:2

So. 28.01.2018 09:30 AKG-Halle am
Weiherhausstadion
10:00 Grundschule
am Rebstock
10:30 Sporthalle
Walldorf
14:00 Turnhalle der
TuS Schwanheim

40
37
38
39

TV Bensheim
TGS Vorwärts Frankfurt
Rot-Weiss Walldorf
TuS Schwanheim II

TSG Messel
SG Dornheim II
BV G.-Goldbach/Laufach
BV Darmstadt II

3:5
3:5
2:6
6:2

Do. 15.02.2018 20:30 v Dreifeldhalle
Groß-Gerau

43 SG Dornheim II BV Darmstadt II 6:2

Sa. 17.02.2018 15:00 Sporthalle TV
Goldbach
15:30 Grundschule
am Rebstock
19:00 B.-v.-Suttner-
Schule, Mörfelden

44
41
42

BV G.-Goldbach/Laufach
TGS Vorwärts Frankfurt
Rot-Weiss Walldorf

TSG Messel
TV Bensheim
TuS Schwanheim II

3:5
3:5
3:5

So. 18.02.2018 10:00 Sporthalle TV
Goldbach
10:30 t/v Sporthalle
Walldorf
14:00 Dreifeldhalle
Groß-Gerau
15:00 Grundschule
am Rebstock

48
46
47
45

BV G.-Goldbach/Laufach
Rot-Weiss Walldorf
SG Dornheim II
TGS Vorwärts Frankfurt

BV Darmstadt II
TV Bensheim
TSG Messel
TuS Schwanheim II

8:0 NA
4:4
3:5
3:5

So. 04.03.2018 11:00 Dreifeldhalle
Groß-Gerau

56 SG Dornheim II TuS Schwanheim II 2:6

Sa. 10.03.2018 15:00 Sporthalle TV
Goldbach
16:00 Dreifeldhalle
Groß-Gerau
18:30 Sporthalle Am
Trinkborn
19:00 Sporthalle im
Bürgerpark Nord

52
51
50
49

BV G.-Goldbach/Laufach
SG Dornheim II
TSG Messel
BV Darmstadt II

TuS Schwanheim II
TV Bensheim
Rot-Weiss Walldorf
TGS Vorwärts Frankfurt

7:1
5:3
7:1
8:0

So. 11.03.2018 09:30 AKG-Halle am
Weiherhausstadion
10:00 Sporthalle Am
Trinkborn
13:00 Sporthalle im
Bürgerpark Nord

55
53
54

TV Bensheim
TSG Messel
BV Darmstadt II

BV G.-Goldbach/Laufach
TGS Vorwärts Frankfurt
Rot-Weiss Walldorf

5:3
6:2
8:0
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HBV Verbandsebene 2017/18

Verbandsliga Süd
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

60486-02 Grundschule am Rebstock
Leonardo-da-Vinci-Allee 11, 60486 Frankfurt

60529-01 Turnhalle der TuS Schwanheim
Saarbrücker Straße 4, 60529 Frankfurt

63773-01 Sporthalle TV Goldbach
Mühlstraße 18, 63773 Goldbach

63846-01 Sporthalle TV Laufach
Am Mühlfeld 1, 63846 Laufach

64289-02 Sporthalle im Bürgerpark Nord
Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt

64409-01 Sporthalle Am Trinkborn
Am Steinernen Kreuz 14, 64409 Messel

64521-01 Dreifeldhalle Groß-Gerau
Am Sportfeld 3, 64521 Groß-Gerau

64546-01 Bertha-von-Suttner-Schule
An den Nussbäumen 1, 64546 Mörfelden-Walldorf

64546-03 Sporthalle Walldorf
Okrifteler Straße 29-31, 64546 Mörfelden-Walldorf

64625-01 AKG-Halle am Weiherhausstadion
Dammstraße 119, 64625 Bensheim
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