HBV Verbandsebene 2017/18

Verbandsliga Süd

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,		•	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 21.01.2018	10:00 Sporthalle Am		TSG Messel	BV Darmstadt II	4:4
		32	BV GGoldbach/Laufach	SG Dornheim II	3:5
	10:00 Sporthalle TV 2		Rot-Weiss Walldorf	TGS Vorwärts Frankfurt	4:4
		30	TuS Schwanheim II	TV Bensheim	7:1
	11:00 v Sporthalle				
	Walldorf				
	16:00 Turnhalle der				
	TuS Schwanheim	2.4	D (1M): 1M III (00.0	
Mo. 22.01.2018	20:00 BvSuttner- 3	34	Rot-Weiss Walldorf	SG Dornheim II	1:7
Fr. 26.01.2018	Schule, Mörfelden	26	TuS Schwanheim II	TSG Messel	7:1
	20:00 v Turnhalle 3	36	rus scriwarineini ii	13G Wessel	7.1
	Schwanheim				
Sa. 27.01.2018		33	TGS Vorwärts Frankfurt	BV GGoldbach/Laufach	4:4
3a. 21.01.2010		35 35	TV Bensheim	BV GGoldbach/Ladiach	6:2
	18:30 AKG-Halle am	33	i v Bensheim	DV Damistaut II	0.2
	Weiherhausstadion				
So. 28.01.2018	09:30 AKG-Halle am	40	TV Bensheim	TSG Messel	3:5
	Weiherhausstadion 3		TGS Vorwärts Frankfurt	SG Dornheim II	3:5
	10:00 Grundschule		Rot-Weiss Walldorf	BV GGoldbach/Laufach	2:6
		39	TuS Schwanheim II	BV Darmstadt II	6:2
	10:30 Sporthalle			2	0
	Walldorf				
	14:00 Turnhalle der				
	TuS Schwanheim				
Do. 15.02.2018	20:30 v Dreifeldhalle	43	SG Dornheim II	BV Darmstadt II	6:2
	Groß-Gerau	.0			0
Sa. 17.02.2018	15:00 Sporthalle TV 4	44	BV GGoldbach/Laufach	TSG Messel	3:5
		41	TGS Vorwärts Frankfurt	TV Bensheim	3:5
	15:30 Grundschule		Rot-Weiss Walldorf	TuS Schwanheim II	3:5
	am Rebstock				
	19:00 BvSuttner-				
	Schule, Mörfelden				
So. 18.02.2018	10:00 Sporthalle TV 4	48	BV GGoldbach/Laufach	BV Darmstadt II	8:0 NA
	•	46	Rot-Weiss Walldorf	TV Bensheim	4:4
	10:30 t/v Sporthalle	47	SG Dornheim II	TSG Messel	3:5
	Walldorf	45	TGS Vorwärts Frankfurt	TuS Schwanheim II	3:5
	14:00 Dreifeldhalle				
	Groß-Gerau				
	15:00 Grundschule				
	am Rebstock				
So. 04.03.2018	11:00 Dreifeldhalle	56	SG Dornheim II	TuS Schwanheim II	2:6
	Groß-Gerau				
Sa. 10.03.2018	15:00 Sporthalle TV 5	52	BV GGoldbach/Laufach	TuS Schwanheim II	7:1
	Goldbach	51	SG Dornheim II	TV Bensheim	5:3
	16:00 Dreifeldhalle	50	TSG Messel	Rot-Weiss Walldorf	7:1
	Groß-Gerau 4	49	BV Darmstadt II	TGS Vorwärts Frankfurt	8:0
	18:30 Sporthalle Am				
	Trinkborn				
	19:00 Sporthalle im				
	Bürgerpark Nord				
So. 11.03.2018	09:30 AKG-Halle ams	55	TV Bensheim	BV GGoldbach/Laufach	5:3
	Weiherhausstadion 5		TSG Messel	TGS Vorwärts Frankfurt	6:2
	10:00 Sporthalle Am	54	BV Darmstadt II	Rot-Weiss Walldorf	8:0
	Trinkborn				
	13:00 Sporthalle im				
	Bürgerpark Nord				

HBV Verbandsebene 2017/18

Verbandsliga Süd

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

60486-02	Grundschule am Rebstock
	Leonardo-da-Vinci-Allee 11, 60486 Frankfurt

- 60529-01 Turnhalle der TuS Schwanheim Saarbrücker Straße 4, 60529 Frankfurt
- 63773-01 Sporthalle TV Goldbach Mühlstraße 18, 63773 Goldbach
- 63846-01 Sporthalle TV Laufach Am Mühlfeld 1, 63846 Laufach
- 64289-02 Sporthalle im Bürgerpark Nord Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt
- 64409-01 Sporthalle Am Trinkborn
 Am Steinernen Kreuz 14, 64409 Messel
- 64521-01 Dreifeldhalle Groß-Gerau Am Sportfeld 3, 64521 Groß-Gerau
- 64546-01 Bertha-von-Suttner-Schule
 An den Nussbäumen 1, 64546 Mörfelden-Walldorf
- 64546-03 Sporthalle Walldorf
 Okrifteler Straße 29-31, 64546 Mörfelden-Walldorf
- 64625-01 AKG-Halle am Weiherhausstadion
 Dammstraße 119, 64625 Bensheim